

Приложение № 2
к Приказу № _____
от "_____" 2024 года
Директор
ТОО "Согринская ТЭЦ"
Мажен Н.К.

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Группа	№пп	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Подача и уборка вагонов на железнодорожный подъездной путь ТОО «Согринская ТЭЦ»	1	Подача-уборка вагонов	услуга		1	483 076 000,00	483 076 000,00	Конкурс
Изготовление конвертов	2	Изготовление конвертов	тнг.		1	49 450,00	49 450,00	ЗЦП
Экспресс почта	3	Экспресс почта	тнг.		1	38 478,00	38 478,00	ЗЦП
Почта и телеграф	4	Почта и телеграф	тнг.		12	16 550,00	198 600,00	ЗЦП
Ремонт ворот	5	Ремонт ворот стояночный бокс бульдозеров	тнг.		1	2 708 354,00	2 708 354,00	ЗЦП
Ремонт помещений дробильного корпуса	6	Ремонт ворот демонтаж-монтаж сдвижных жд ворот	тнг.		1	2 080 218,00	2 080 218,00	ЗЦП
Ремонт помещений здания управления	7	Ремонт помещений дробильного корпуса	тнг		1	2 207 538,00	2 207 538,00	ЗЦП
Ремонт помещений АБК	8	Ремонт помещений здания управления	тнг		1	4 012 836,00	4 012 836,00	ЗЦП
Ремонт помещений АБК	9	Ремонт помещений АБК	тнг		1	4 706 040,00	4 706 040,00	ЗЦП
Ремонт взрационного фонаря	10	Ремонт взрационного фонаря	тнг		1	960 838,00	960 838,00	ЗЦП
Текущий ремонт кровли	11	Текущий ремонт кровли	тнг		1	10 800 212,00	10 800 212,00	ЗЦП
Ремонт здания маслохозна	12	Ремонт здания маслохозна	тнг		1	12 927 519,00	12 927 519,00	ЗЦП
Ремонт помещений распределительных устройств	13	Ремонт помещений распределительных устройств	тнг		1	15 729 000,00	15 729 000,00	Конкурс
Гидроизоляция кабельных каналов	14	Гидроизоляция кабельных каналов	тнг		1	831 022,00	831 022,00	ЗЦП
Замена окон в помещении КИП и А(АБК)	15	Замена окон в помещении КИП и А(АБК)	тнг		1	1 187 412,00	1 187 412,00	ЗЦП
Замена окон в здании маслохозна	16	Замена окон в здании маслохозна	тнг		2	628 640,00	1 257 280,00	ЗЦП
Поверка вагонных весов	17	Поверка вагонных весов	тнг		1	490 125,00	490 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	18	Поверка приборов	тнг		1	15 700,00	15 700,00	ЗЦП
Замена насоса на газоподогревателе «Лолар»	19	Замена насоса на газоподогревателе «Лолар»	тнг		1	29 700,00	29 700,00	ЗЦП
Метрологические услуги - актуализация	20	Метрологические услуги - актуализация	тнг		2	43 720,00	87 440,00	ЗЦП
Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	21	Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	тнг		1	4 251 895,00	4 251 895,00	ЗЦП
Поверка приборов	22	Поверка приборов	тнг		1	15 452 550,00	15 452 550,00	Конкурс
Очистка ковшового водозабора	23	Очистка ковшового водозабора	тнг		1	197 000,00	197 000,00	ЗЦП
Обслуживание золоотвала №3	24	Обслуживание золоотвала №3	тнг		4	100 000,00	400 000,00	ЗЦП
Инструментальные замеры штабелей угля	25	Инструментальные замеры штабелей угля	тнг		10	2 500,00	25 000,00	ЗЦП
Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	26	Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	тнг		1	544 285,71	544 285,71	ЗЦП
Утилизация ртутьсодержащих отходов	27	Утилизация ртутьсодержащих отходов	тнг		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Утилизация кабельных линий	28	Утилизация кабельных линий	тнг		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Изготовление идентификационных документов	29	Изготовление идентификационных документов	тнг		1			ЗЦП

Группа	Экш	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закуп
Проведение периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	30	Проведение периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	тнг		1	84 000,00	84 000,00	ЗЦП
Изготовление идентификационных документов	31	Изготовление идентификационных документов	тнг		12	300 000,00	3 600 000,00	ЗЦП
Услуги по охране объектов	32	Услуги по охране объектов	тнг		1	16 988 256,00	16 988 256,00	Конкурс
Водоотведение	33	Водоотведение	тнг		30100	118,13	3 555 713,00	ЗЦП
Услуги связи	34	Водоотведение	тнг		41160	115,10	4 737 516,00	ЗЦП
Услуги связи	35	Расходы связь Телефон - Абонентская плата	тнг		1	1 012 500,00	1 012 500,00	ЗЦП
Услуги по выдаче молока	36	Расходы связь Телефон - Междугородние переговоры	тнг		1	156 000,00	156 000,00	ЗЦП
Услуги связи	37	Услуги по выдаче молока	тнг		1	292 500,00	292 500,00	ЗЦП
Услуги связи	38	аренда коммуникационных каналов	тнг		1	2 184 214,32	2 184 214,32	ЗЦП
Обслуживание ККМ	39	Обслуживание ККМ	тнг		1	16 296,12	16 296,12	ЗЦП
Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	40	Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	тнг		1	59 313,00	59 313,00	ЗЦП
Мобильная связь, интернет	41	Расходы связь Интернет	тнг		1	958 800,00	958 800,00	ЗЦП
Услуга по предоставлению ЕНС ТРУ	42	Услуга по предоставлению ЕНС ТРУ	тнг		1	248 492,88	248 492,88	ЗЦП
Государственный технический осмотр	43	Государственный технический осмотр	тнг		1	35 600,00	35 600,00	ЗЦП
Продление услуги хостинга	44	Продление услуги хостинга	тнг		1	10 260,00	10 260,00	ЗЦП
Продление глобального доменного имени	45	Продление глобального доменного имени	тнг		1	4 250,00	4 250,00	ЗЦП
Обслуживание систем видеонаблюдения	46	Обслуживание систем видеонаблюдения	тнг		1	480 000,00	480 000,00	ЗЦП
Заправка картриджей	47	Заправка картриджей	тнг		1	400 200,00	400 200,00	ЗЦП
Поддержка и сопровождение ИС:УПШ	48	Поддержка и сопровождение ИС:УПШ	тнг		1	1 680 357,00	1 680 357,00	ЗЦП
Годовая подписка на Учет кз	49	Годовая подписка на Учет кз	тнг		1	64 285,71	64 285,71	ЗЦП
Затраты на программное обеспечение-Обновление юридической и технической базы "Параграф"	50	Затраты на программное обеспечение- Обновление юридической и технической базы "Параграф"	тнг		1	937 600,00	937 600,00	ЗЦП
Подписка Office 365	51	Подписка Office 365	тнг		15	59 947,92	899 218,76	ЗЦП
Годовое сопровождение ПО ABC-4	52	Годовое сопровождение ПО ABC-4	тнг		1	95 000,00	95 000,00	ЗЦП
Программное обеспечение Microsoft Visio Professional 2021 Эл.ключ	53	Программное обеспечение Microsoft Visio Professional 2021 Эл.ключ	тнг		5	339 316,78	1 696 583,90	ЗЦП
Программное обеспечение Autodesk AutoCAD 2022	54	Программное обеспечение Autodesk AutoCAD 2022	тнг		5	808 703,20	4 043 516,00	ЗЦП
Программное обеспечение Veeam Backup & Replication	55	Программное обеспечение Veeam Backup & Replication	тнг		1	1 853 882,00	1 853 882,00	ЗЦП
Программное обеспечение КОМПАС-Строитель V21	56	Программное обеспечение КОМПАС-Строитель V21	тнг		3	843 750,00	2 531 250,00	ЗЦП
Программное обеспечение Microsoft Windows 11 Professional ESD 32/64 Rus	57	Программное обеспечение Microsoft Windows 11 Professional ESD 32/64 Rus	тнг		20	103 140,63	2 062 812,60	ЗЦП
Объявления в газете	58	Объявления в газете	тнг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Объявления о вакансиях	59	Объявления о вакансиях	тнг		1	688 000,00	688 000,00	ЗЦП
Услуги банка	60	Услуги банка	тнг		1	699 996,00	699 996,00	ЗЦП
Плата за пользование земельным участком по договору сервитута	61	Плата за пользование земельным участком по договору сервитута	тнг		1	64 000,00	64 000,00	ЗЦП
Изоляционные работы	62	Ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА-1	тнг		1	15 179 841,00	15 179 841,00	Конкурс
Ремонт золотулявающих установок	63	Ремонт ЗУУ КА-1	тнг		1	9 213 164,00	9 213 164,00	ЗЦП
Ремонт котлоагрегатов	64	Текущий ремонт КА-1	тнг		1	49 362 116,00	49 362 116,00	Конкурс
Ремонт золотулявающих установок	65	Ремонт ЗУУ КА-2	тнг		1	9 213 164,00	9 213 164,00	ЗЦП
Изоляционные работы	66	Демонтаж и монтаж тепловой изоляции	тнг		1	7 443 389,00	7 443 389,00	ЗЦП
Изоляционные работы	67	Демонтаж и монтаж тепловой изоляции	тнг		1	14 484 810,00	14 484 810,00	ЗЦП
Ремонт котлоагрегатов	68	Текущий ремонт КА-2	тнг		1	49 065 184,00	49 065 184,00	Конкурс
Изоляционные работы	69	Ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА-3	тнг		1	13 819 221,00	13 819 221,00	ЗЦП
Ремонт золотулявающих установок	70	Ремонт ЗУУ КА-3	тнг		1	9 213 164,00	9 213 164,00	ЗЦП
Ремонт котлоагрегатов	71	Текущий ремонт КА-3	тнг		1	49 072 725,00	49 072 725,00	Конкурс

Группа	№пп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Ремонт турбодвигателей	72	Ремонт ТА-1	тнг		1	5 629 688,00	5 629 688,00	ЗЦП
Ремонт турбодвигателей	73	Ремонт ТА-2	тнг		1	4 954 989,00	4 954 989,00	ЗЦП
Ремонт и диагностика ТГ-2 с продлением паркового ресурса	74	Ремонт и диагностика ТГ-2 с продлением паркового ресурса	тнг		1	658 544,00	658 544,00	ЗЦП
Ремонт и замена арматуры КТП	75	Ремонт и замена арматуры КТП	тнг		1	3 023 650,00	3 023 650,00	ЗЦП
Ремонт насосного оборудования	76	Ремонт насосного оборудования	тнг		1	5 040 132,00	5 040 132,00	ЗЦП
Ремонт ТПМ	77	Ремонт ТПМ	тнг		1	30 870 734,00	30 870 734,00	Конкурс
Ремонт станочного оборудования	78	Ремонт станочного оборудования	тнг		1	13 254 838,00	13 254 838,00	ЗЦП
Ремонт газопроводов котлов №№1,2	79	Ремонт газопроводов котлов №№1,2	тнг		1	10 276 753,00	10 276 753,00	ЗЦП
Ремонт помещений береговой насосной	80	Ремонт помещений береговой насосной	тнг		1	3 947 017,00	3 947 017,00	ЗЦП
Ремонт лифта	81	Ремонт лифта	тнг		1	4 330 357,00	4 330 357,00	ЗЦП
Ремонт систем водяного отопления ТПЦ	82	Ремонт систем водяного отопления ТПЦ	тнг		1	4 089 938,00	4 089 938,00	ЗЦП
Ремонт узлов перекачки топлива/поддачи	83	Ремонт узлов перекачки топлива/поддачи	тнг		1	5 038 110,00	5 038 110,00	ЗЦП
Ремонт узлов перекачки топлива/поддачи	84	Ремонт узлов перекачки топлива/поддачи	тнг		1	5 038 110,00	5 038 110,00	ЗЦП
Ремонт технологических трубопроводов	85	Ремонт технологических трубопроводов	тнг		1	2 343 020,00	2 343 020,00	ЗЦП
Ремонт аспирационной установки.	86	Ремонт аспирационной установки.	тнг		1	2 423 695,00	2 423 695,00	ЗЦП
Ремонт ТПМ	87	Ремонт ТПМ	тнг		1	2 202 633,00	2 202 633,00	ЗЦП
Ремонт мазутного бака	88	Ремонт мазутного бака	тнг		1	7 396 496,00	7 396 496,00	ЗЦП
Ремонт бака теплосети	89	Ремонт бака теплосети	тнг		1	6 478 324,00	6 478 324,00	ЗЦП
Ремонт механического фильтра №4	90	Ремонт механического фильтра №4	тнг		1	5 315 663,00	5 315 663,00	ЗЦП
Ремонт приборов	91	Ремонт приборов	тнг		1	501 000,00	501 000,00	ЗЦП
Транспортные услуги	92	Транспортные услуги	тнг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Транспортные услуги	93	Транспортные услуги	тнг		2	15 000,00	30 000,00	ЗЦП
Услуги такси	94	Услуги такси	тнг		12	150 000,00	7 080 000,00	ЗЦП
Услуги спецавтоперевозки	95	Услуги спецавтоперевозки	тнг		12	822 008,33	9 864 100,00	ЗЦП
Транспортные услуги	96	Транспортные услуги	тнг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Обязательное страхование гражданско- правовой ответственности работодателя	97	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности работодателя	тнг		1	12 283 100,00	12 283 100,00	ЗЦП
Обследование колодезного сооружения	98	Обследование колодезного сооружения	тнг		1	1 111 000,00	1 111 000,00	ЗЦП
Контроль металла	99	Контроль металла	тнг		1	18 565 203,00	18 565 203,00	Конкурс
Обследование опорно-подвесной системы	100	Обследование опорно-подвесной системы	тнг		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
Продление паркового ресурса КА-2	101	Продление паркового ресурса КА-2	тнг		1	8 330 742,00	8 330 742,00	ЗЦП
Дефектоскопия мазутного бака	102	Дефектоскопия мазутного бака	тнг		1	1 565 932,00	1 565 932,00	ЗЦП
Прочистка трубопроводов ливневой канализации в КТП	103	Прочистка трубопроводов ливневой канализации в КТП	тнг		1	889 536,00	889 536,00	ЗЦП
Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания насосной 1-го подъема БНС	104	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания насосной 1-го подъема БНС	тнг		1	1 302 358,00	1 302 358,00	ЗЦП
Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций Главного корпуса КТП	105	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций Главного корпуса КТП	тнг		1	20 446 237,00	20 446 237,00	Конкурс
Прочистка фекальной канализации	106	Прочистка фекальной канализации	тнг		1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЗЦП
Разработка нормативных энергетических характеристик	107	Разработка нормативных энергетических характеристик	тнг		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
Проведение экспертизы	108	Проведение экспертизы	тнг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Страхование ТПО владельцев транспортных средств	109	Страхование ТПО владельцев транспортных средств	тнг		1	273 381,00	273 381,00	ЗОИ
Обучение персонала	110	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	111	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	1	250 000,00	250 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	112	Стоимость обучения	тнг	Обучение Бухгалтерия	2	40 000,00	80 000,00	ЗЦП

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	113	Стоимость обучения	тнг	Обучение Бухгалтерия	1	60 000,00	60 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	114	Стоимость обучения	тнг	Обучение Бухгалтерия	4	70 000,00	280 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	115	Стоимость обучения	тнг	Обучение ООС	2	55 000,00	110 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	116	Стоимость обучения	тнг	Обучение ООС	1	65 000,00	65 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	117	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЦПП	5	10 900,00	54 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	118	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЦПП	18	11 000,00	198 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	119	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЦПП	6	20 900,00	125 400,00	ЗЦП
Обучение персонала	120	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЦПП	5	29 300,00	146 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	121	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЦПП	2	221 520,00	443 040,00	ЗЦП
Обучение персонала	122	Стоимость обучения	тнг	Обучение ТТЦ	17	10 900,00	185 300,00	ЗЦП
Обучение персонала	123	Стоимость обучения	тнг	Обучение ТТЦ	2	16 400,00	32 800,00	ЗЦП
Обучение персонала	124	Стоимость обучения	тнг	Обучение ТТЦ	3	29 300,00	87 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	125	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	23	10 900,00	250 700,00	ЗЦП
Обучение персонала	126	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	3	16 400,00	49 200,00	ЗЦП
Обучение персонала	127	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	21	17 400,00	365 400,00	ЗЦП
Обучение персонала	128	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	8	20 900,00	167 200,00	ЗЦП
Обучение персонала	129	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	5	29 300,00	146 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	130	Стоимость обучения	тнг	Обучение КТП	3	43 500,00	130 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	131	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЭЦ	20	10 000,00	200 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	132	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЭЦ	12	10 900,00	130 800,00	ЗЦП
Обучение персонала	133	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЭЦ	2	162 000,00	324 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	134	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЭЦ	1	221 520,00	221 520,00	ЗЦП
Обучение персонала	135	Стоимость обучения	тнг	Обучение ЭЦ	5	276 900,00	1 384 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	136	Стоимость обучения	тнг	Обучение ПТО	3	276 900,00	830 700,00	ЗЦП
Обучение персонала	137	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	1	500 000,00	500 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	138	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	3	40 000,00	120 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	139	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	8	20 000,00	160 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	140	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	141	Стоимость обучения	тнг	Обучение Общественные	1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	142	Стоимость обучения	тнг	Обучение СВЕТ,ТЭИКТБ	182	5 500,00	1 001 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	143	Стоимость обучения	тнг	Обучение СВЕТ,ТЭИКТБ	23	10 300,00	236 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	144	Дальнее обучение	тнг	Обучение Общественные	1	7 959 600,00	7 959 600,00	ЗЦП
Изготовление знака	145	Изготовление знака	тнг		1	195 000,00	195 000,00	ЗЦП
Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию золоотвала	146	Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию золоотвала	тнг		1	206 000,00	206 000,00	ЗЦП
Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	147	Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	тнг		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	148	Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	тнг		1	91 500,00	91 500,00	ЗЦП
Расчет удельных норм водопотребления и водоотведения	149	Расчет удельных норм водопотребления и водоотведения	тнг		1	1 600 000,00	1 600 000,00	ЗЦП
Разработка нормативов размещения отходов производства и потребления	150	Разработка нормативов размещения отходов производства и потребления	тнг		1	892 857,14	892 857,14	ЗЦП
Актуализация материалов аккредитации	151	Актуализация материалов аккредитации	тнг		6	8 500,00	51 000,00	ЗЦП

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	тнг		1	85 000,00	85 000,00	ЗЦП
Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	тнг		4	2 500,00	10 000,00	ЗЦП
Производственный мониторинг компонентов окружающей среды	Производственный мониторинг компонентов окружающей среды	тнг		1	1 787 715,00	1 787 715,00	ЗЦП
Услуги по проведению санитарно-гигиенической экспертизы	Услуги по проведению санитарно-гигиенической экспертизы	тнг		1	148 750,00	148 750,00	ЗЦП
Услуги нотариуса (не консультационные)	Услуги нотариуса (не консультационные)	тнг		12	25 000,00	300 000,00	ЗЦП
Подтверждение отчетности по МСФО	Подтверждение отчетности по МСФО	тнг		1	2 500 000,00	2 500 000,00	ЗЦП
Ресертификационный аудит	Ресертификационный аудит	тнг		1	240 000,00	240 000,00	ЗЦП
Государственный регистрационный сбор	Государственный регистрационный сбор	тнг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Экологическое страхование	Экологическое страхование	тнг		12	151 987,34	1 823 848,08	ЗЦП
Страхование рисков 3 лиц	Страхование рисков 3 лиц	тнг		1	797 472,00	797 472,00	ЗЦП
Переипетные, полиграфические услуги	Переипетные, полиграфические услуги	тнг		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Переипетные, полиграфические услуги	Переипетные, полиграфические услуги	тнг		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Мобильная связь, интернет	Мобильная связь	тнг		1	553 200,00	553 200,00	ЗЦП
Коммунальные расходы по квартирам	Коммунальные расходы по квартирам	тнг		12	33 111,00	397 332,00	ЗЦП
Вывоз плановый ТБО	Вывоз плановый ТБО	тнг		108	2 232,14	241 071,43	ЗЦП
Вывоз промышленных отходов (антарных)	Вывоз промышленных отходов (антарных)	тнг		1	573 214,29	573 214,29	ЗЦП
Услуги по утилизации медицинских отходов	Услуги по утилизации медицинских отходов	тнг		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Проведение дератизационных, дезинсекционных работ	Проведение дератизационных, дезинсекционных работ	тнг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Охрана объекта от пожаров	Охрана объекта от пожаров	тнг		1	15 000 000,00	15 000 000,00	Конкурс
Обслуживание пожарной сигнализации	Обслуживание пожарной сигнализации	тнг		1	1 440 000,00	1 440 000,00	ЗЦП
Проведение периодического осмотра	Проведение периодического осмотра	тнг		1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЗЦП
Разработка проекта реконструкции 2 СП 3,15 кВ	Разработка проекта реконструкции 2 СП 3,15 кВ	тнг		1	15 000 000,00	15 000 000,00	Конкурс
Автоматизированная система мониторинга за сбросами и за выбросами-АСМ	Автоматизированная система мониторинга за сбросами и за выбросами-АСМ	тнг		1	385 107 000,00	385 107 000,00	Конкурс
Ремонт паропровода	Изготовление гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	2 583 036,00	2 583 036,00	ЗЦП
Ремонт паропровода	Замена гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	1 029 482,00	1 029 482,00	ЗЦП
Ремонт паропровода	Демонтаж-монтаж тепловой изоляции гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	791 988,00	791 988,00	ЗЦП
Ремонт золоулавливающих установок	Замена золоулавливающих установок КА-1	тнг		1	14 336 022,00	14 336 022,00	ЗЦП
Замена компенсатора ПРОУ	Замена компенсатора ПРОУ	тнг		1	96 667,00	96 667,00	ЗЦП
Изоляционные работы	Снятие и восстановление обмуровки и тепловой изоляции для замены пароперегревателя 100% 1 ступени КА-3	тнг		1	25 645 530,00	25 645 530,00	Конкурс
Ремонт котлоагрегатов	Замена пароперегревателя 100% 1 ступени КА-3	тнг		1	29 000 180,00	29 000 180,00	Конкурс
Ремонт котлоагрегатов	Изготовление пароперегревателя 100% 1 ступени КА-3	тнг		1	58 034 030,00	58 034 030,00	Конкурс
Капитальный ремонт ТСН-4 10МВА	Капитальный ремонт ТСН-4 10МВА	тнг		1	5 366 383,00	5 366 383,00	ЗЦП
Работы по металлообработке	Работы по металлообработке	тнг		1	3 000 000,00	3 000 000,00	ЗЦП
Текущее обслуживание конвейерных весов	Текущее обслуживание конвейерных весов	тнг		2	125 600,00	251 200,00	ЗЦП
Обслуживание ККМ	Обслуживание ККМ	тнг		1	24 000,00	24 000,00	ЗЦП
Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	тнг		4	1 355 358,00	5 421 432,00	ЗЦП
Техническое обслуживание АСКУЭ	Техническое обслуживание АСКУЭ	тнг		1	1 792 850,00	1 792 850,00	ЗЦП
Напалка АСТУЭ	Напалка АСТУЭ	тнг		1	2 986 000,00	2 986 000,00	ЗЦП

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Техническое обслуживание кондиционеров и сервисное обслуживание системы вентиляции теплового шита		штг		1	1 479 500,00	1 479 500,00	ЗЦП
Ремонт остекления Главного корпуса КТЦ	Ремонт остекления Главного корпуса КТЦ	усл.		1	2 142 417,00	2 142 417,00	ЗЦП
Ремонт помещений ГРУ	Ремонт помещений ГРУ	усл.		1	8 634 621,00	8 634 621,00	ЗЦП
Калибровка приборов	Калибровка приборов	усл.		1	242 460,00	242 460,00	ЗЦП
Диагностика, подготовка к поверке calorimetricкой установки	Диагностика, подготовка к поверке calorimetricкой установки	усл.		1	450 000,00	450 000,00	ЗЦП
Поверка приборов ПТ-1	Поверка приборов ПТ-1	усл.		1	203 700,00	203 700,00	ЗЦП
Обслуживание приборов учета теплоты	Обслуживание приборов учета теплоты	усл.		1	188 700,00	188 700,00	ЗЦП
Поверка датчиков механических величин ПТ-1	Поверка датчиков механических величин ПТ-1	усл.		1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЗЦП
Выявление отклонений наркологического характера	Выявление отклонений наркологического характера	усл.		5	3 110,00	15 550,00	ЗЦП
Освидетельствование лиц (граждан) на предмет психического здоровья	Освидетельствование лиц (граждан) на предмет психического здоровья	усл.		5	3 500,00	17 500,00	ЗЦП
Консультация нарколога для допуска к работе с прекурсорами	Консультация нарколога для допуска к работе с прекурсорами	усл.		5	3 855,00	19 275,00	ЗЦП
Отнезашитная обработка изделий и конструкций	Отнезашитная обработка изделий и конструкций	усл.		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	усл.		1	386 357,16	386 357,16	ЗЦП
Услуга СЭД «Доцентолог Business»	Услуга СЭД «Доцентолог Business»	усл.		1	54 500,00	54 500,00	ЗЦП
Услуга по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	Услуга по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	усл.		1	209 340,00	209 340,00	ЗЦП
Услуги СТО	Услуги СТО	усл.		7	319 667,00	2 237 669,00	ЗЦП
Химчистка салона автомобиля	Химчистка салона автомобиля	усл.		1	65 000,00	65 000,00	ЗЦП
Продление подписки Kero Control	Продление подписки Kero Control	усл.		1	1 111 245,00	1 111 245,00	ЗЦП
Антивирус ESET Nod32 Business Edition	Антивирус ESET Nod32 Business Edition	усл.		1	847 500,00	847 500,00	ЗЦП
Антивирус ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	Антивирус ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	усл.		1	334 400,00	334 400,00	ЗЦП
Очистка от шлама кислотной цистерны №1	Очистка от шлама кислотной цистерны №1	усл.		1	2 402 879,00	2 402 879,00	ЗЦП
Ремонт и техническое обслуживание и очистка установки «ВЕСА»	Ремонт и техническое обслуживание и очистка установки «ВЕСА»	усл.		1	400 000,00	400 000,00	ЗЦП
Замена обмотки статора электродвигателей 0,4кВ	Замена обмотки статора электродвигателей 0,4кВ	усл.		1	2 600 000,00	2 600 000,00	ЗЦП
Ремонт электродвигателей 3-6кВ	Ремонт электродвигателей 3-6кВ	усл.		1	9 816 774,00	9 816 774,00	ЗЦП
Оценка состояния металла вырезок	Оценка состояния металла вырезок	усл.		1	3 175 394,00	3 175 394,00	ЗЦП
Обследование состояния металла днищ барабана и выносных циклонов КА-1	Обследование состояния металла днищ барабана и выносных циклонов КА-1	усл.		1	6 983 628,00	6 983 628,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл.		2	260 000,00	520 000,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл.		1	260 000,00	260 000,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл.		1	260 000,00	260 000,00	ЗЦП
Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания Главного корпуса КА № 4 и 5	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания Главного корпуса КА № 4 и 5	усл.		1	18 942 346,00	18 942 346,00	Конкурс

Группа	№пп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закуп
Обследование и оценка технического состояния трубопроводов серной кислоты и щелочи	221	Обследование и оценка технического состояния трубопроводов серной кислоты	усл.		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
Хроматографический анализ газов растворенных в масле	222	Хроматографический анализ газов растворенных в масле	усл.		1	486 684,00	486 684,00	ЗЦП
Поиск повреждения кабельной линии 10кВ	223	Поиск повреждения кабельной линии 10кВ	усл.		1	400 000,00	400 000,00	ЗЦП
Проведение испытаний основного оборудования	224	Проведение испытаний основного оборудования	усл.		1	9 000 000,00	9 000 000,00	ЗЦП
Верификация (подтверждение) отчета об инвентаризации парниковых газов и валидация плана мониторинга выбросов парниковых газов	225	Верификация (подтверждение) отчета об инвентаризации парниковых газов и валидация плана мониторинга выбросов парниковых газов	усл.		1	500 001,00	500 001,00	ЗЦП
Актуализация нормативных документов	226	Актуализация нормативных документов	усл.		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Изготовление баннеров, вывесок, стендов	227	Изготовление баннеров, вывесок, стендов	усл.		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Изготовление баннеров, вывесок, стендов	228	Изготовление баннеров, вывесок, стендов	усл.		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Талон на утилизацию отходов	229	Талон на утилизацию отходов	усл.		90	5 834,82	525 133,89	ЗЦП
Талоны на городскую свалку	230	Талоны на городскую свалку	усл.		18	335,71	6 042,86	ЗЦП
Техническое обслуживание лифта КТПЦ	231	Техническое обслуживание лифта КТПЦ	усл.		1	3 000 000,00	3 000 000,00	ЗЦП
Услуги по вибродиагностике	232	Услуги по вибродиагностике	усл.		1	6 284 951,00	6 284 951,00	ЗЦП
Ремонт и шлифовка коленчатого вала	233	Ремонт и шлифовка коленчатого вала	усл.		1	90 000,00	90 000,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	234	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл.		1	35 000,00	35 000,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	235	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл.		1	35 000,00	35 000,00	ЗЦП
Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	236	Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	усл.		1	727 187,00	727 187,00	ЗЦП
Дополнительный вызов специалиста по обслуживанию АСУ ТП котлагрегатов №1, №2, №3	237	Дополнительный вызов специалиста по обслуживанию АСУ ТП котлагрегатов №1, №2, №3	усл.		1	200 893,00	200 893,00	ЗЦП
Проверка эффективности работы вентиляционных установок	238	Проверка эффективности работы вентиляционных установок	усл.		1	1 102 500,00	1 102 500,00	ЗЦП
Доступ к электронной торговой площадке	239	Доступ к электронной торговой площадке	шт		1	5 040 000,00	5 040 000,00	ЗЦП
Затраты на программное обеспечение – SANA-2015	240	Затраты на программное обеспечение – SANA-2015	шт		1	85 500,00	85 500,00	ЗЦП
Свидетельство пользователя базы данных для Sana-2015	241	Свидетельство пользователя базы данных для Sana-2015	шт		1	44 303,57	44 303,57	ЗЦП
Свидетельство пользователя базы данных для ABC	242	Свидетельство пользователя базы данных для ABC	шт		1	44 303,57	44 303,57	ЗЦП
Аспирационная установка (ПСД, поставка, монтаж)	243	Аспирационная установка (ПСД, поставка, монтаж)	шт		1	42 599 802,00	42 599 802,00	Конкурс
Годовое сопровождение ПО ABC-ПНР	244	Годовое сопровождение ПО ABC-ПНР	шт		1	83 500,00	83 500,00	ЗЦП
Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	245	Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	усл.		1	23 877 700,00	23 877 700,00	ЗОН
Услуги по технической диспетчеризации отпуска в сеть и потребления электрической энергии	246	Услуги по технической диспетчеризации отпуска в сеть и потребления электрической энергии	усл.		1	133 674 264,00	133 674 264,00	ЗОН
Страхование ДППО владельцев транспортных средств	247	Страхование ДППО владельцев транспортных средств			1	18 000,00	18 000,00	ЗОН
Страхование ПТО владельцев транспортных средств	248	Аудит финансовой отчетности, подготовленной в соответствии с МСФО за 2023 год			1	2 500 000,00	2 500 000,00	ЗЦП

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Техническая экспертиза	249	усл.	Заключение энергообъектов к осенне-зимнему периоду 2023-2024г	1	675 432,00	675 432,00	ЗЦП
Техническая экспертиза	250	усл.	Техническая экспертиза об исполнении институционной программы	1	797 855,00	797 855,00	ЗЦП
Поверка и калибровка Полюар	251	усл.	Поверка и калибровка Полюар	1	126 635,00	126 635,00	ЗЦП
Поверка и калибровка газоанализаторов	252	усл.	Поверка и калибровка газоанализаторов	1	459 750,00	459 750,00	ЗЦП
Обучение персонала	253	усл.	консультационные услуги по осуществлению закупок	1	44 642,86	44 642,86	ЗОН
Поверка приборов	254	шт	Штангенциркуль	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	255	шт	Штангенциркуль	2	3 675,00	7 350,00	ЗЦП
Поверка приборов	256	шт	Набор сит (лабораторное проверочное У1-ЕСП)	1	28 875,00	28 875,00	ЗЦП
Поверка приборов	257	шт	Штангенциркуль	2	2 125,00	4 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	258	шт	Штангенциркуль	3	3 612,00	10 836,00	ЗЦП
Поверка приборов	259	шт	Индикатор часового типа	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	260	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	261	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	262	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	263	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	264	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	265	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	266	шт	Микрометр галки	1	2 125,00	2 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	267	шт	Нутромер индикаторный	1	3 725,00	3 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	268	шт	Весы лабораторные электронные	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	269	шт	Весы лабораторные электронные	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	270	шт	Весы лабораторные электронные	1	19 075,00	19 075,00	ЗЦП
Поверка приборов	271	шт	Набор тигль технических	3	17 200,00	51 600,00	ЗЦП
Поверка приборов	272	шт	Гиря калибровочная	2	868,00	1 736,00	ЗЦП
Поверка приборов	273	шт	Гиря калибровочная	2	868,00	1 736,00	ЗЦП
Поверка приборов	274	шт	Весы рычажные	2	8 008,00	16 016,00	ЗЦП
Поверка приборов	275	шт	Весы электронные	1	8 008,00	8 008,00	ЗЦП
Поверка приборов	276	шт	Весы автомобильные	1	63 325,00	63 325,00	ЗЦП
Поверка приборов	277	шт	Весы лабораторные электронные	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	278	шт	Весы аналитические	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	279	шт	Весы лабораторные электронные	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	280	шт	Весы лабораторные электронные	1	7 900,00	7 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	281	шт	Набор тигль технических	1	14 325,00	14 325,00	ЗЦП
Поверка приборов	282	шт	Набор тигль технических	1	14 325,00	14 325,00	ЗЦП
Поверка приборов	283	шт	Набор тигль технических	12	16 625,00	199 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	284	шт	Манометр образцовый	1	16 625,00	16 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	285	шт	Манометр образцовый	1	9 625,00	9 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	286	шт	Прибор Петрова	25	1 175,00	29 375,00	ЗЦП
Поверка приборов	287	шт	Манометр кислород	1	20 384,00	20 384,00	ЗЦП
Поверка приборов	288	шт	Манометр грузопоршневой	1	20 384,00	20 384,00	ЗЦП
Поверка приборов	289	шт	Манометр грузопоршневой	1	20 384,00	20 384,00	ЗЦП
Поверка приборов	290	шт	Электронный манометр с унифицированным выходным сигналом МЭД	6	5 150,00	30 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	291	шт	Манометры технические показывающие	570	1 025,00	584 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	292	шт	Манометры электроконтактные	115	1 900,00	218 500,00	ЗЦП

Группа	Матр	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка приборов	293	Тягосиломер	шт	ТНМ, ТНМ-ПП, ТНМП-52, ДТНМП-100, ТМП-52, НМ-П и пр.	18	2 125,00	38 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	294	Преобразователь давления	шт	Sitans P, SitansP220 MBS-33, Wika, Danfoss, Rosemount и пр.	22	12 975,00	285 450,00	ЗЦП
Поверка приборов	295	Барометр-анероид	шт	БАММ	1	13 750,00	13 750,00	ЗЦП
Поверка приборов	296	Микроманометр (диф. манометр)	шт	ДМП-01М	1	6 425,00	6 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	297	Микроманометр (диф. манометр)	шт	ДМП-01О	1	6 425,00	6 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	298	Напорная трубка	шт	Пито	2	33 800,00	67 600,00	ЗЦП
Поверка приборов	299	Напорная трубка	шт	НИИОГАЗ	1	33 800,00	33 800,00	ЗЦП
Поверка приборов	300	Тонометр механический	шт	Biopress Anetoid BL-ASM-1	1	2 400,00	2 400,00	ЗЦП
Поверка приборов	301	Вакуумметр эталонный	шт	ВО	2	16 625,00	33 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	302	Газоанализатор	шт	УГ-2	1	22 960,00	22 960,00	ЗЦП
Поверка приборов	303	Аспиратор для отбора проб воздуха (модель-822)	шт	М 822	1	15 900,00	15 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	304	Аспиратор ПУ-43 исп. I	шт	ПУ-43	1	15 900,00	15 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	305	Электронный расходомер с датчиком ДМ	шт	ДС1, КСД1, КСД2, КСД3 ДСР1, ДПР, ВМД	10	5 150,00	51 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	306	Электронный уровнемер с датчиком ДМ	шт	ДС1, СД1, КСД2, КСД3 ДСР1, ДПР, ВМД	7	5 150,00	36 050,00	ЗЦП
Поверка приборов	307	Датчик разности давления	шт	Метран 50СД, Метран 22ДД, Sitans DS III Rosemount и пр.	11	5 150,00	56 650,00	ЗЦП
Поверка приборов	308	Дифракта камера	шт	ДКС	9	4 700,00	42 300,00	ЗЦП
Поверка приборов	309	Колонка топливораздаточная	шт	И-500	2	6 250,00	12 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	310	Иономерический преобразователь	шт	И-500	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	311	Иономер лабораторный	шт	И-160 МИ	3	23 000,00	69 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	312	Кондуктометр	шт	МАРК-603	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	313	Анализатор растворенного кислорода	шт	МАРК - 302	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	314	рН-метр	шт	МАРК-902	3	23 000,00	69 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	315	Аппарат для определения температуры вспышки в открытом тигле	шт	ТВО	1	26 425,00	26 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	316	Алкогестер	шт	Алкогест 6510	2	31 425,00	62 850,00	ЗЦП
Поверка приборов	317	Термометр стеклянный керосиновый	шт	ТС-7-М1	2	1 550,00	3 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	318	Термометр технический стеклянный	шт	СП-2-К	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	319	Термометр технический жидкостный	шт	ТТЖ-М	2	1 547,00	3 094,00	ЗЦП
Поверка приборов	320	Термометр ртутный к аспирационному психрометру	шт	ТМ6 -1	1	10 715,00	10 715,00	ЗЦП
Поверка приборов	321	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТЛ-5	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	322	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТЛ-5	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	323	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТТ	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	324	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТН-1	2	1 550,00	3 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	325	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТН-2	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	326	Термометр бытовой спиртовой	шт	ТБ	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	327	Термометр лабораторный	шт	ТТ	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	328	Термометр медицинский	шт	Biobeth	1	13 832,00	13 832,00	ЗЦП
Поверка приборов	329	Термометр	шт	ТКА-ПКМ (20)	1	38 500,00	38 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	330	Гидрометр психрометрический	шт	ВНТ-2	5	2 125,00	10 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	331	Психрометр аспирационный	шт	М-34-М	1	17 190,00	17 190,00	ЗЦП
Поверка приборов	332	Никотемпературная лабораторная электропечь	шт	СНОП 673/50	1	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	333	Электропечь лабораторная	шт	СНОП 7,2/1100	3	12 900,00	38 700,00	ЗЦП

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка приборов	Термопреобразователь	шт	ТС-1088, ТС-1388, ТС-1288, ТХА-9505, ТХА-9419, ПП-0188, ПП-2088	74	15 596,00	1 154 104,00	ЗЦП
Поверка приборов	Измеритель комбинированный	шт	Тесто 925	1	18 325,00	18 325,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электропечь сопротивления лабораторная	шт	СНОЛ 58/350	1	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электрошкаф сушильный лабораторный	шт	СНОЛ 3.5.3.5.3-ИЗ	1	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	Логометр	шт	Ш69000, ШПр-53М, Ш69000, Л-64, ПЦ4540, ПЦ4540/1	5	5 150,00	25 750,00	ЗЦП
Поверка приборов	Милливольтметр	шт	М-64, ПЦ4500	3	5 157,00	15 471,00	ЗЦП
Поверка приборов	Измеритель регулятор технологический	шт	ИРТ930	25	1 825,00	45 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр многоканальный	шт	ТМ523, ТМ5133, ТМ5103	30	19 150,00	574 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометры биметаллические и манометрические	шт	ТКП 160, WSS-481, WSS 401	50	21 400,00	1 070 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Калориметр бомбовый	шт	5Е-С5508	1	21 400,00	21 400,00	ЗЦП
Поверка приборов	Бомба калориметрическая	шт	5Е-УДС201610002	1	42 224,00	42 224,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вязкозиметр капиллярный стеклянный	шт	ВДЖ-4	1	9 175,00	9 175,00	ЗЦП
Поверка приборов	Тепловизор	шт	Fluke T401 PRO	1	57 600,00	57 600,00	ЗЦП
Поверка приборов	Колориметр фотоэлектрический концентрационный	шт	КФК-2	1	21 725,00	21 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Колориметр-фотометр	шт	КФК-3-01	1	21 725,00	21 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Анализатор жидкости Флюорат-02 «Флюорат-02-2М»	шт	«Флюорат-02-2М»	1	27 675,00	27 675,00	ЗЦП
Поверка приборов	Люксметр «ТКА-ПКМ» (31)	шт	«ТКА-ПКМ» (31)	1	51 575,00	51 575,00	ЗЦП
Поверка приборов	Анемометр крылатый АСО-3 (У5)	шт	АСО-3 (У5)	1	27 500,00	27 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Сексτροφотометр	шт	ПР-5400 ВМ	2	37 675,00	75 350,00	ЗЦП
Поверка приборов	Мост постоянного тока	шт	МО-62	2	15 550,00	31 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	Потенциометр	шт	ПП-63	1	15 550,00	15 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Магнин сопротивлений	шт	МСР-63	1	14 850,00	14 850,00	ЗЦП
Поверка приборов	Нормальный элемент	шт	Х480	1	9 998,90	9 998,90	ЗЦП
Поверка приборов	Вольтметр, амперметр	шт	Э-В2; Э-А2; Э30; Э30-П; Э325; Э365; Э378; Э377; Э421	190	1 175,00	223 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	Частотомер	шт	Э371; Э372	6	2 900,00	17 400,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вольтметр, амперметр	шт	СР80	3	1 175,00	3 525,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вольтметр, амперметр	шт	М362; М367; М358; М381	79	1 175,00	92 825,00	ЗЦП
Поверка приборов	Метоваттметр, метоварметр	шт	ФЛ-ВР2; ФЛ-ВА2; ФЛ-ВАР2; Д305; Д325; Д335; Д365	12	2 425,00	29 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вольтметр, амперметр	шт	Э4204; Э42700; ЕР27; ЕР29; МА17; Э42702; Ц42702; ЭА0700; ЭВ0704; Э8030	110	1 175,00	129 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вольтметр, амперметр	шт	РА1951; РЗ1951	10	9 450,00	94 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Счетчик электрической энергии	шт	А1805RL; Р4С-DW-3	1	12 978,00	12 978,00	ЗЦП
Поверка приборов	Трансформатор тока	шт	ТОЛ-10; ТЛШ-10	4	4 584,00	18 336,00	ЗЦП
Поверка приборов	Установка высоковольтная	шт	АНЦ-70	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Установка высоковольтная	шт	АНЦ-70	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Установка высоковольтная	шт	АНЦ-70Ц	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Установка высоковольтная	шт	АНЦ-90	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Установка высоковольтная	шт	УПУ-21	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Комплект нагрузочный измерительный с регулятором	шт	РГ-2048-01	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	Комплект нагрузочный измерительный с регулятором	шт	РГ-2048-06	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП

Группа	№пп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Проверка приборов	373	устройство для проверки токовых расцепителей автоматических выключателей	шт	УШПР-3МЦ	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Проверка приборов	374	Метаометр	шт	Е6-40	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Проверка приборов	375	Измеритель параметров электроизоляции	шт	ТМ-5001	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Проверка приборов	376	Измеритель параметров электроизоляции	шт	ТМ-2501	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Проверка приборов	377	Метаометр	шт	Е6-31	2	5 025,00	10 050,00	ЗЦП
Проверка приборов	378	Миллиамперметр	шт	Ф209	1	4 700,00	4 700,00	ЗЦП
Проверка приборов	379	Вольтметр	шт	Ф515	1	15 500,00	15 500,00	ЗЦП
Проверка приборов	380	Амперметр	шт	Ф538	1	15 500,00	15 500,00	ЗЦП
Проверка приборов	381	Ваттметр	шт	Д539	1	11 025,00	11 025,00	ЗЦП
Проверка приборов	382	Вольтамперфазометр	шт	ВАФ-85	2	7 900,00	15 800,00	ЗЦП
Проверка приборов	383	Измеритель сопротивления заземления	шт	М416; Ф4103-М1	2	6 725,00	13 450,00	ЗЦП
Проверка приборов	384	Миллиамперметр	шт	АСТ	1	9 450,00	9 450,00	ЗЦП
Проверка приборов	385	Термогигрометр	шт	ИВА-6А-КП-Д	1	45 550,00	45 550,00	ЗЦП
Проверка приборов	386	микроомметр миллиомметр	шт	РЕГ-МОМ	1	43 300,00	43 300,00	ЗЦП
Проверка приборов	387	Измеритель сопротивления петли «фаза-ноль», «фаза-фаза»	шт	ИНФ-300	1	10 000,00	10 000,00	ЗЦП
Проверка приборов	388	Амперметр; вольтметр	шт	Э59	2	9 450,00	18 900,00	ЗЦП
Проверка приборов	389	Прибор комбинированный	шт	Ц4380	1	6 425,00	6 425,00	ЗЦП
Проверка приборов	390	Мост постоянного тока	шт	Р333	1	8 450,00	8 450,00	ЗЦП
Проверка приборов	391	Секундомер механический	шт	СОСнр-26-2(З)-000(001)	3	4 700,00	14 100,00	ЗЦП
Проверка приборов	392	Секундомер механический	шт	СОПнр-2а-3-000	1	4 700,00	4 700,00	ЗЦП
Проверка приборов	393	Щумомер интегрирующий- виброметр	шт	ШИ-01В	1	49 275,00	49 275,00	ЗЦП
Проверка приборов	394	Анализатор шума и вибрации	шт	Ассистент	1	49 275,00	49 275,00	ЗЦП
Проверка приборов	395	Виброанализатор	шт	СЦ-21	1	52 950,00	52 950,00	ЗЦП
Калибровка приборов	396	Термометр ТТЖ-М	шт		2	19 310,10	38 620,20	ЗЦП
Калибровка приборов	397	Термометр ТП-3 (0-500°С)	шт		1	19 310,10	19 310,10	ЗЦП
Калибровка приборов	398	Кондуктометр/концентраметр Марк 1102 ± 2% 0-1000 мСм/см	шт		1	52 085,70	52 085,70	ЗЦП
Калибровка приборов	399	Вольтметр, амперметр Э365.1-1 0...500 В, 0...400 А	шт		25	2 114,40	52 860,00	ЗЦП
Калибровка приборов	400	Вольтметр В7-73/2 - =U 10-5... 1000 В, ~U 10-3... 700 В, ~10-4... 2 А, ~10-2... 2 А, 20... 105 Гц	шт		1	21 774,00	21 774,00	ЗЦП
Изготовление поверхностей нагрева	401	Изготовление 1-ой, ступени пароперегревателя 100% КА ст. №3	работа		1	58 034 030,71	58 034 030,71	Конкурс
	402	Изготовление фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	работа		1	37 641 762,00	37 641 762,00	Конкурс
	403	Изготовление фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	работа		1	37 641 762,00	37 641 762,00	Конкурс
Очистка кровли от снега (батарное отлеживание)	404	Очистка кровли от снега	Услуга		1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЗОН
Обучение персонала	405	Обучение в области промышленной безопасности	Услуга		1	1 001 000,00	1 001 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	406	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда	Услуга		1	236 900,00	236 900,00	ЗЦП
		Итого:					2 097 980 460,46	

Руководитель ОСиПР

Тажентаев Ж.К.